АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2018 года	         				    	                         № 626

пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 29 декабря 2017 года № 676 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и обеспечение градостроительной деятельности на территории Чернышевского района на 2018 - 2020 годы»

В соответствии с Решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 18.12.2017 № 90 «О районном бюджете муниципального района «Чернышевский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Постановлениями администрации муниципального района «Чернышевский район» от 30.12.2015 года № 1207 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Чернышевский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации» от  27.12.2016 года № 578 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Чернышевский район, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 29 декабря 2017 года № 676 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и обеспечение градостроительной деятельности на территории Чернышевского района на 2018 - 2020 годы» следующие изменения:
0. В паспорте программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и обеспечение градостроительной деятельности на территории Чернышевского района на 2018 - 2020 годы» в строке «Объем финансирования из районного бюджета подпрограммы (с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные объемы средств, привлекаемых из других источников» в графе «Содержание раздела»:
0. число «2332,5» заменить на «1555,0»;
0.  число «777,5» заменить на «0»;
0. В таблице 1 раздела 5 «Перечень основных мероприятий программы»:
1. в пункте 2 в графе «Всего» число «2175,0» заменить на «1450,0»;
1. в пункте 2 в графе «2018» число «725,0» заменить на «0»;
1. в пункте 2.1 в графе «Всего» число «1500,0» заменить на «1000,0»;
1. в пункте 2.1 в графе «2018» число «500,0» заменить на «0»;
1. в пункте 2.2 в графе «Всего» число «675,0» заменить на «450,0»;
1. в пункте 2.2 в графе «2018» число «225,0» заменить на «0»;
1. в пункте 3 в графе «Всего» число «157,5,0» заменить на «105,0»;
1. в пункте 3 в графе «2018» число «52,5» заменить на «0»;
1. по строке «Итого» таблицы   раздела 5 «Перечень основных мероприятий подпрограммы» в графе «Всего» число «2332,5» заменить на «1555,0».
0. В абзаце 2 раздела 6 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» число «2332,5» заменить на «1555,0»;
1.3.1.В абзаце 2 раздела 6 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» в графе «2018» число «777,5» заменить на «0».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по территориальному развитию.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев